

Tangstedter Landstrasse ApS

Sankt Annæ Plads 13, 3., 1250 København K

CVR-nr. 73 38 62 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Peter Elling Helmersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tangstedter Landstrasse ApS
Sankt Annæ Plads 13, 3.
1250 København K

CVR-nr.: 73 38 62 17
Stiftet: 1. november 1983
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Elling Helmersen, Direktør
Klaus Robert Elling Helmersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Helmersen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og værdipapirer samt al virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 2, som resultat af at selskabets forpligtelser forbundet med udbedring af fejl og mangler på den solgte ejendom, herunder til igangværende tvister med entreprenører der er forbundet med væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 57.638 mod t.kr. -25 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.214 mod t.kr. -136 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling eller af væsentlig betydning for vudering af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	57.638	-25
Andre finansielle indtægter	49	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.901	-111
Resultat før skat	-1.214	-136
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.214	-136
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.214	-136
Disponeret i alt	-1.214	-136

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	5.348.822	5.108
	Tilgodehavender i alt	5.348.822	5.108
	Likvide beholdninger	19.357	78
	Omsætningsaktiver i alt	5.368.179	5.186
	Aktiver i alt	5.368.179	5.186

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	-3.083.874	-3.083
Egenkapital i alt	-2.883.874	-2.883
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	361	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.226.656	8.043
Anden gæld	36	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.252.053	8.069
Gældsforpligtelser i alt	8.252.053	8.069
 Passiver i alt	5.368.179	5.186

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	242.676	0
	<u>242.676</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	242.676	0
Resultat af særlige poster netto	<u>242.676</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	58.901	111
	<u>58.901</u>	<u>111</u>

3. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender vedrører mangelkrav over for hovedentreprenøren samt deponering til udbetaling efter udbedring af mangler på den solgte ejendom, herunder til specifikke udbedringsarbejder.

Selskabets forpligtelser forbundet med udbedring af fejl og mangler på den solgte ejendom, herunder til igangværende tvister med entreprenører, der er forbundet med væsentlig usikkerhed.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helmersen Invest ApS, CVR-nr. 41 94 43 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
